
  

 

 

 

CENÍK SLUŽEB 
Platnost od 01.07.2022* 

 

 

Přehled služeb 
Cena v Kč  

bez DPH 

Cena v Kč 

s DPH 

Informace k fakturaci, pohledávkám, smluvnímu vztahu zdarma zdarma 

Zpracování požadavků spojených se změnou smluvních údajů zdarma zdarma 

Fakturační odečet k 31.12. kalendářního roku zdarma zdarma 

Poplatek za vrácení přeplatku formou poštovní poukázky 49,59 60,00 

Poplatek za zaslání faktury poštou ** 49,59 60,00 

Poplatek za sjednání splátkového kalendáře 49,59 60,00 

Poplatek za výzvu k úhradě dluhu 165,29 200,00 

 

 

*    Ceník služeb je platný pro nové smluvní vztahy založené Smlouvami sjednanými od 01.07.2022. 

Dále je Ceník služeb platný pro smluvní vztahy založené Smlouvami sjednanými před 01.07.2022, 

ke kterým bude sjednán Dodatek odkazující na tento Ceník služeb, a pro smluvní vztahy založené 

Smlouvami sjednanými před 01.07.2022, pokud Dodavatel Zákazníkovi Ceník služeb oznámí 

postupem v souladu s § 11a odst. 4 energetického zákona. V takovém případě nabývá Ceník služeb 

účinnosti uplynutím 30 dnů ode dne, kdy byl Zákazníkovi oznámen.  

 

** Platí pro smluvní vztahy založené Smlouvami sjednanými od 1.7.2022 a smluvní vztahy 

se sjednaným produktem ePRODUKT. 

 

 

Dodavatel je oprávněn Zákazníkovi tyto služby vyúčtovat samostatnou fakturou, popřípadě vyúčtování 

těchto služeb zahrnout do faktury za vyúčtování dodávky elektřiny/plynu nebo do dohody o splátkách 

dluhu.   

 

Poplatky jsou Dodavatelem účtovány za služby poskytnuté Dodavatelem ve vztahu ke každému 

jednotlivému odběrnému místu Zákazníka. 

 

Sazba DPH je 21 %. Cena s DPH je informativní a může být změněna v případě změny sazby DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


